令和８年度 岡山市立御津公民館クラブ講座申請書（新規・継続）

令和  年  月  日

岡山市立御津公民館長 様

ふ り が な

申請者  代表者氏名

〒

住   所

電   話 （    ）    ―

携 帯 電 話      ―     ―

メールアドレス

 クラブ講座設置要件に同意し、令和８年度岡山市立御津公民館クラブ講座の開設を下記の
とおり申請いたします。

記

クラブ講座名

活 動 内 容
（初めて入会する方に

もわかりやすく）

希望活動日時
 毎月 第       （    ）曜日（回数：月  回）

 午前・午後    時    分～   時    分

希望使用室
 大研修室   研修室（和室） 第１講座室  第２講座室   第３講座室

 第４講座室     会議室       実習室    御津ふれあいプラザ

定    員          名（現在数     名）

講    師

 ふり がな

氏 名（本    名）

   （筆名・芸名等）

＊クラブ一覧に掲載する氏名に☑をいれてください。（ □本名 ・□筆名・芸名等 ）

住 所 〒

電 話 （   ）   －    ＦＡＸ（   ）  －

携帯電話（   ）   －

受 講 料
(講師謝礼金)

１人月額         円（    ヶ月分前納）

実費等必要経費

受講時準備物等

★クラブへの問い合わせがあった場合、代表者・講師の連絡先を教えてもよろしいか。

代表者：( □クラブ員のみ可 ・ □誰でも可 ・ □不可  ）

講 師：( □クラブ員のみ可 ・ □誰でも可 ・ □不可  ）

★参加するにあたって留意すべきこと

（                                       ）

 提出期限：令和８年１月１０日（土）